



Trzebnica, dnia 16.07.2018 r.

ODPOWIEDZI nr 2

na zapytania dotyczące treści zaproszenia do składania ofert

Dotyczy zaproszenia do składania ofert **na dostawę środków dezynfekcyjnych (Nr sprawy: ZO/3/2018)**. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1- dotyczy pakietu nr 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opakowania 1 L z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza opakowanie 1 L. W takim przypadku należy zaoferować 35 opakowań.

Pytanie nr 2- dotyczy pakietu nr 11 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opakowania 1 L z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza opakowanie 1 L. W takim przypadku należy zaoferować 23 opakowania.

Pytanie nr 3- dotyczy pakietu nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie gotowych do użycia chusteczek, przeznaczonych do dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych. 100 g preparatu dezynfekcyjnego zawiera: 0,06% kwas nadoctowy oraz nadtlenek wodoru i kwas octowy. Chusteczki przeznaczone są do dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych (w tym inkubatorów). Ze względu na szerokie spektrum działania oraz doskonałą tolerancję materiałową chusteczki mogą być stosowane do dezynfekcji powierzchni bezkanałowych wyrobów medycznych. Chusteczki działają na B, F, S (w tym wobec *Clostridium difficile* i *Bacillus subtilis*) V (polyoma SV40, adeno, noro, polio). Możliwość stosowania w obecności pacjentów, chusteczek odrywanych pojedynczo. Chusteczki dostępne są w rozmiarze 20cm x 30cm a 50 sztuk. Wyrób medyczny.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie gotowych do użycia chusteczek, przeznaczonych do dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymagań przedstawionych w formularzu asortymentowo-cenowym odnośnie systemów dozujących? Środki dezynfekcyjne będące przedmiotem postępowania przeznaczone są do urządzenia do zamgławiania pomieszczeń, który jest na wyposażeniu Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wkłady dezynfekcyjne dopasowane do dyfuzora będące na wyposażeniu zamawiającego



Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 16 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wszystkie wymagania SIWZ, przetestowany przez producenta endoskopów STORZ, posiadający w miejsce rekomendacji firmy Pentax, oświadczenie producenta preparatu o możliwości bezpiecznego stosowania do endoskopów firmy Pentax, skuteczny w czasie min. 28 dni?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 16 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, że z uwagi na delikatną konstrukcję endoskopów zamawiający oczekuje zaoferowania preparatu bezpiecznego, bez oznaczenia H290 w karcie charakterystyki – „może powodować korozję metali” ?

Odpowiedź: Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert.

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 18 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści chusteczki do dezynfekcji powierzchni o właściwościach dezynfekcyjno-myjących, przeznaczone do stosowania na wszystkich powierzchniach i sprzętach medycznych (łącznie z głowicami USG) wrażliwych na działanie alkoholi, również na oddziałach pediatrycznych i OIT, nasączone roztworem chlorku didecyldimetyloamoniowego, wolne od aldehydów, o bardzo szerokim spektrum działania w warunkach czystych i brudnych: B, F (Candida albicans), w czasie 1 minuty, V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Grypa H5N1, SARS, Coronavirus) w czasie 30 sekund, Noro w czasie 1 minut, Polyoma do 5 minut z możliwością poszerzenia spektrum o Rota, Tbc w czasie 15 minut, zachowujące trwałość po otwarciu min. 2 miesiące, spełniające pozostałe wymagania SIWZ będące wyrobem medycznym klasy IIa ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowe do użycia chusteczki na bazie aktywnego chloru, do usuwania plam krwi oraz mycia i dezynfekcji różnego rodzaju pomieszczeń, miejsc zanieczyszczonych organicznie. Przebadane wg norm europejskich i międzynarodowych, skuteczne wobec B, Tbc, F, V S (B. subtilis, Cl. difficile 027) w maksymalnym czasie działania 5 minut. Przebadane wg normy EN 13704 na szczepie normatywnym, Z możliwością stosowania w obecności pacjentów. Chusteczki konfekcjonowane w tubach a 50 sztuk.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat, spełniający opis przedmiotu zamówienia, bez zawartości alkoholu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat, spełniający opis przedmiotu zamówienia, w opakowaniach 1L, z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania?

Odpowiedź: Patrz odpowiedzi na pytanie 1 i 2.

Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści sterylny, gotowy do użycia roztwór dłużyący do irygacji, czyszczenia, nawilżania ran ostrych, przewlekłych jak i oparzeniowych I-II stopnia, usuwania włóknistych płaszczy i biofilmów z rany, bezzapachowy, niewykazujący działania dezynfekcyjnego; zawierający poliheksanidynę i betainę, wyrób medyczny klasy III w opakowaniu 40 ml. W przypadku wyrażenia zgody proszę o podanie ilości jakie należy wycenić

Odpowiedź: Zgodnie z zaproszeniem do składania ofert.

Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu nr 20

Prosimy o podanie wymaganych ilości automatycznych pomp przepływowych jakie należy uwzględnić w pakiecie nr 20?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga trzech automatycznych pomp przepływowych.

Pytanie nr 13 – dotyczy pakietu nr 20

Czy Zamawiający wymaga aby automatyczne pompy przepływowe posiadały możliwość podłączenia jednego preparatu ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pomp dla jednego produktu.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część zaproszenia do składania ofert i dotyczą wszystkich Oferentów biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi. W przypadku, gdy Wykonawca zaferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Z poważaniem,

